ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Строевское»

УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04  июня 2012 года

        № 34

с.Строевское
Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципального контроля за использованием
и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием
жилых помещений данного фонда установленным санитарным
и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства
В целях реализации постановления Правительства Архангельской области                                 от 16.08.2011 № 288-пп «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля                                            в муниципальных образованиях Архангельской области» и в соответствии с положениями статьи 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 25.07.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ (в ред. от 18.07.2011) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пункта 9 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ                                   (в ред. от 18.07.2011), руководствуясь Уставом муниципального образования «Строевское», принятого решением 25-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Строевское» второго созыва от 22.12.2011 № 183 (в ред. от 06 февраля 2012) администрация муниципального образования «Строевское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным                                 и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава
муниципального образования
«Строевское»                                                                                                М.П. Соколова